مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رمضانلی
Tel: 00491757377539
E-mail: pramzanali@yahoo.de

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

منصور حکمت
www.m-hekmat.com

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۷ خرداد ۱۳۸۵، ۷ ژوئن ۲۰۰۶

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیره: عبدل کلپریان

### واقعیات اعتراضات مردم و تحریفات منشعبین

### تجاهل و خود فریبی جمعی جوابگو نیست

منصور فرزاد

مقاله وضعیت کنونی و آینده ناروشن و تاریکی را که این جریان به طرف آن در حرکت است را با تکیه بر مواضع سیاسی شان نشان داده بود.